SUPER?COOK

TOMATO CHUTNEY (CLONE OF BEERENBERG)

LIJST VAN INGREDIENTEN

1 Kilo

250 gram
200 gram
300 gram
200 gram
1/2 theelepel
1/2 theelepel
1/2 theelepel
2

100g

2 theelepel

rijpe tomaten

Tart Green apples
red onion

Raw sugar

apple cider vinegar
allspice

ground ginger
cayennepeper
whole cloves
sultanas

zout

Categorie: Sauzen

Aangemaakt op 2020-07-12
Gekwalificeerd door
Supercook AUS

Voorgesteld door Glen1810
Totale voorbereidingstijd:
75:08 Notulen

Suitable for machine:
- Supercook SC250
- Supercook SC300
- Supercook SC350
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Aan de voorbereiding te bekijken, gelieve in te loggen.
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